Date: 18th May, 2022

To,

The Manager,

Compliance Department

BSE Limited

Corporate Service Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers,

To.

The Manager,

Compliance Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex,

Dalal Street, Mumbai - 400 001. Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Dear Sir / Madam.

Re:

Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited. Script Code & ID: 534369 / TBZ

Sub: Newspaper publication of Notice to Shareholders for transfer of Equity Shares of the Company to Investors Education and Protection Fund in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) dated 18th May, 2022

Pursuant of Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith the copies of the notice published in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) dated 18th May, 2022 for "Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund".

The notice is published for those shareholders who have not claimed their dividend(s) for seven consecutive years or more and consequently whose shares are liable for transfer to the IEPF as per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (including any amendment thereto or re-enactment thereof for the time being in force).

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited

Niraj Oza

Head - Legal & Company Secretary

Encl; As above.



TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI LTD.

CIN No: L27205MH2007PLC172598

Regd. Office: 241/243, Zaveri Bazar, Mumbai - 400 002, Tel.: +91 22 3956 5001, 91 22 4046 5001



TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI LIMITED

CIN: L27205MH2007PLC172598

Regd. Off.: 241/43, Zaveri Bazar, Mumbai - 400 002. Tel. No.: (022) 4046 5000 / 5001.

Corp. Off.: 11th Floor, West Wing, Tulsiani Chambers, 212, Backbay Reclamation,

Free Press Journal Road, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Tel. No. (022) 49255000 / 30735000

Website; www.tbztheoriginal.com Email: investors@tbzoriginal.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education & Protection Fund Account (IEPF)

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ('Rules'), the details such as name, Folio/DP Id and Client Id, of the shareholders of Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited ('TBZ – The Original) ('Gompany'), who have not encashed dividend for a continuous period of seven years ('Concerned Shareholders'), from year 2015 to 2021 have been uploaded on the website of the Company – www.tbztheoriginal.com

The Company has completed dispatch of individual communication to the concerned Shareholders of the Company at their latest available address.

In case the Company does not receive valid claim from the concerned shareholders by 22* August, 2022, the Rules require the Company to transfer, the shares of the concerned shareholders held in physical form or in demat form, to IEPF Demat Account.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF may note that the Company would be issuing new share certificate(s), letter of confirmation in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand register in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

In respect of shares held in demat form the Company shall inform to the depositories by way of corporate action for transfer of shares in favour of demat account to IEPF.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and share transferred to IEPF Authority. The Shareholders may note that both unclaimed dividend amount and corresponding share transferred, including all benefits accruing thereon, if any, can be claimed from IEPF Authority, by making an application in Form IEPF – 5 online and sending the physical copy of the same duly signed (as per registered specimen signature) along with requisite documents enumerated in the said form IEPF-5 to the Company at its Registered Office or Corporate Office or to KFin Technologies Limited, RTAof the Company.

The Concerned Shareholders are therefore informed to promptly contact the Company at the Registered office or Registrar and Share Transfer Agent of the Company – KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Piot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032, Telangana, Tel No. 18003094001, e-mail: einward.ris@kfintech.com to claim the unpaid dividend.

By Order of the Board For **Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited**

Date: 17th May, 2022

Place: Mumbai

Niraj Oza Head Legal & Company Secretary



त्रिभोवनदास भिमजी झवेरी लिमिटेड

CIN: L27205MH2007PLC172598

नोंदणीकृत कार्यालय: २४१/४३, झवेरी बाजार, मुंबई - ४०० ००२ फोन नं.: (०२२) ४०४६ ५००० / ५००१

कॉर्पोरेट कार्यालय: ११ वा मजला, वेस्ट विंग, तुलसियानी चेंबर्स, २१२, बॅकबे रेक्लमेशन,

फ्री प्रेस जर्नल रोड, निरमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१. फोन नं :: (०२२) ४९२५ ५००० / ३०७३५०००.

ई-मेल आयडी: investors@tbzoriginal.com वेबसाइट: www.tbztheoriginal.com

भागधारकाना सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण खात्यात (आयईपीएफ) कंपनीच्या इक्विटी समभागांचे इस्तांतरण

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या तरतुदी वेळोवेळी (नियम) दुरुस्ती केल्यानुसार गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ नुसार त्रिभोवनदास भिमजी झवेरी लिमिटेड (टीबीझेड - दी ओरिन्जिनल) (कंपनी)च्या समभागधारकाचे नाव, फोलिओ / डीपी आयडी, क्लायंट आयडी ज्यांने वर्ष २०१५ ते वर्ष २०२१ पर्यंत सातत्याने सात वर्षांच्या (संबंधित समभागघारक) कालावधित लाभांश घेतलेला नाही त्यांची नावे कंपनीच्या वेबसाईट www.tbztheoriginal.com वर अपलोड केली

कंपनीने कंपनीच्या संबंधित समभागधारकांना त्यांच्या नवीनतम उपलब्ध पत्त्यावर वैयक्तिक संप्रेषण पाठवले आहे.

जर कंपनीला २२ ऑगस्ट २०२२ पर्यंत संबंधित भागधारकाकडून वैध हक्क प्राप्त झाला नसेल तर, नियमांनुसार कंपनीला संबंधित भागधारकांचे सममाग्र प्रत्यक्ष स्वरुपात किंवा डिमॅट स्वरुपात असलेल्या आयईपीएफ डीमॅट खात्यात हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

संबंधित भागधारक, जे भौतिक स्वरुपात समभाग धारण करीत आहेत आणि ज्यांचे समभाग आयर्डपीफ मधे हस्तांतरीत केले जाण्यास पात्र आहेत त्यांनी नोंद घ्यावी की नियमांनुसार आयईपीएफ कडे मूळ समभाग पत्रांच्या बदल्यात पुष्टीकरण पत्र जारी करुन कंपनी जुन्या समभाग प्रमाणपत्राच्या बदल्यात नवीन समभाग प्रमाणपत्र जारी करेल. अशा प्रकरणात, त्यांच्या नावावर नोंदणीकृत असलेले मूळ सामायिकरण प्रमाणपत्र स्वयंचलितपणे रह केले जाईल आणि वाटाघाटी न करण्यायोग्य मानले जाईल.

डीमॅट फॉर्ममधे असलेल्या समभागांच्या संदर्भात कंपनी डिपॉझिटरीजना कॉरपोरेट कारवाईद्वारे डीमॅट खात्याच्या नावे समभाग आयईपीफ मधे हस्तांतरीत करण्यासाठी सूचित करण्यात येईल.

कुपया लक्षात घ्या की दावा न कैलेल्या लाभांशाची रक्कम आणि आयईपीफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरीत केलेल्या समभागांच्या संदर्भात कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा केला जाऊ शकत नाही. भागधारकांनी हेही लक्षात ध्यावे की दावा न केलेली लाभांश रक्कम आणि संबंधित समभाग जर असल्यास, त्यावरील सर्व लाभांसह आयर्डपीफ प्राधिकरणाकडून फॉर्म आयर्डपीफ -५ मध्ये ऑनलाईन अर्ज करुन तसेच नमद केलेल्या आवश्यक कागदपत्रांसह रीतसर स्वाक्षरी केलेली त्याची प्रत (नोंदणीकृत नमुन्याच्या स्वाक्षरीनुसार) आयर्ड्पीफ -५ मध्ये कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा कॉर्पोरेट कार्यालयात किंवा कंपनीच्या आरटीए केफिन टेक्नोलॉजिज् लिमिटेड कडे त्याची प्रत पाठवून त्याद्वारे आयईपीफ प्राधिकरणाकडून दावा केला जाऊ शकतो.

संबंधित समभागधारकांना अप्रदानित लाभांशाचा दावा करण्यासाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाकडे किंवा कंपनीच्या रजिस्टार आणि समभाग हस्तांतरण एजंट - केफिन टेक्नोलॉजिज् लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३९-३२, गच्चीबौली, फिनान्शियल डिस्ट्रीक्ट नानकरागगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद-५०० ०३२, दूरध्वनी क्रमांक १८००३०९४००१ ई-मेल : einward.ris@kfintech.com वर त्वरीत संपर्क साधण्यासाठी सुचित केले जात आहे. मंडळाच्या आदेशावरून

त्रिभोवनदास भीमजी झवेरी लिमिटेड करिता

दिनांक: १७ मे २०२२ स्थान: मुंबई

सही/-नीरज ओझा हेड लीगल आणि कंपनी सेक्रेटरी